



# NS-Kampskrig

#203

3 / 2024 (135)

## Leksikon - Michael Kühnen

### 76 - MORAL

En moral er et dogmatisk obligatorisk system af bud, der skal regulere menneskers holdning til livet gennem indre lydighed. Den opfattes normalt som værende universelt gældende for alle mennesker og til alle tider. Historisk set er moral en frugt af åbenbaringsreligioner, der opfandt figuren af en enkelt, almægtig Gud, som slynger sine evigt gyldige "Du skal" og "Du må ikke" ud over alle mennesker. Overholdelsen af hans bud bestemmer, hvad der er godt og ondt i menneskelivet, og hvordan man overlever efter døden.

Senere, i den ariske races levested (se arier), løsrev moralen sig i vid udstrækning fra disse religiøse oprindelser og mistede således til sidst sin indre berettigelse - men ikke sin ydre gyldighed, som især borgerskabet holder fast ved og ophøjer den til borgerligt hykleri.

Under alle omstændigheder er moralen hverken naturlig eller normal, men et tvangssystem baseret på dogmatisme og den unaturlige tro på alle menneskers lighed, som nationalsocialismen modsætter sig med sin forståelse af frihed. Denne frihed omfatter - som i de traditionelle ordener (se Tradition) - en etik, der er forpligtet på selvvalgte værdier (se også Værdiidealisme) og det ritual, der regulerer det ydre fællesskabsliv.



Etik og ritualer svarer til og tager hensyn til mangfoldigheden i menneskelivet (se differentiering) og underordner sig bevarelsen af arten og udviklingen af ulvefællesskabets art. Dette vil også være den Nye Ordens livsprincipper i overensstemmelse med arterne og naturen. **Moral er derimod stadig fremmed for nationalsocialismens væsen.** Vi må især advare mod at forsøge at vurdere og dømme kammerater på grundlag af dogmatiske moralbegreber i den nuværende kamptid. Sådanne forsøg skal altid bekæmpes strengt af hensyn til kammeratskabets pligt.

Derfor bekender Nyfrontens Gesinnungsgeseinschaft sig til en arbejds-, moderskabs-, politisk soldater- og lederskabsetik (se Führerprinzip), som svarer til og yder retfærdighed til de respektive mennesketyper, der er aktive i dens rækker, men overlader alle moralbegreber til den private følelse og modsætter sig ethvert forsøg på at udforme det kunstige produkt af en angiveligt nationalsocialistisk moral, som er i modstrid med naturen, og indføre den i nationalsocialismen. For det ariske menneske findes der ingen moral i overensstemmelse med arten og naturen - og derfor heller ingen nationalsocialistisk moral - ud over pligten til at bevare og udvikle folkets og racens art og race.

## 77 - MODERSKAB

Den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige vidensdoktrin definerer mennesket som et naturligt væsen med en biologisk disposition til at skabe kultur, som kun er levedygtig som et fælles væsen. Den nationalsocialistiske opfattelse af de biologiske forskelle mellem kønnene og de politiske konsekvenser, der kan drages heraf, er også et resultat af denne baggrund:

Mennesket er først og fremmest et kulturelt væsen. Hans verden er først og fremmest en verden af kulturelle fællesskaber - stat, nation og imperium. Grundlaget for hans kulturelt kreative og kulturbærende arbejde er den mandlige alliance. I modsætning hertil er kvinden overvejende et naturvæsen. Hendes verden består først og fremmest af de naturlige samfund - mennesker og racer. Deres fundament er den sunde familie.

Hvad arbejde er for manden, er moderskab for kvinden. Ligesom nationalsocialismen i manden altid ser arbejderen for og i det nationale fællesskab, ser den i kvinden altid moderen: pigen som en fremtidig mor, kvinden som en aktiv mor, den gamle kvinde som en tidligere mor. Og ligesom arbejdsetikken for manden er afledt af hans biologisk bestemte arbejdsopgave som livets mening og livsopgave, får kvinden også sin biologisk begrundede mening med livet fra en moderskabsetik (se også Wertidealismus).

Moderskab - som et naturbevarende, nærende, "moderligt" princip i folkelivet - omfatter meget mere end blot fødslen af børn. Moderskabet er kvindens etiske





princip, det er holdningen til livet, til menneskene og til racen, det er kvindens opgave i livet og meningen med livet, selv når hun endnu ikke kan eller ikke længere kan være mor i rent biologisk forstand.

### **Nationalsocialismen ærer i kvinden sit folks moder!**

Den nationalsocialistiske kvindebevægelse har den politiske opgave at overtale de ariske kvinder (se arier) til at bekræfte moderskabet i denne dobbelte betydning - som en biologisk opgave såvel som et etisk princip - og at vejlede og organisere dem i overensstemmelse hermed.

## **78 - NATION**

Nationalsocialismen sætter mennesket, dets overlevelse og dets højere udvikling uforbeholdent og fuldstændigt i centrum for al tænkning, følelse og handling. Bevarelse og udvikling af arten er imidlertid kun mulig i politisk sammenhængende og selvbevidste nationale samfund. Nationalisme og socialisme, kombineret med racebevidsthed (se racehygiejne), smelter sammen til nationalsocialismen og gør det muligt at skabe, bevare og udvikle et sådant nationalt fællesskab.

Et folkesamfund, der er bevidst om sig selv, hvis medlemmer er engageret i deres folk og dets kultur, sprog og historie og har vilje til at arbejde for at bevare og udvikle det, bliver en nation.

### **NATION ER ET FOLKS VILJESFÆLLESSKAB!**

Nationen er således det vigtigste af alle menneskelige kulturelle fællesskaber. Den politiske vilje, der gør et folk til en nation, har brug for et middel og finder en form:

Folkeviljen er båret af det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Den magtpolitiske organisationsform, som dette vil ske i, er staten. Nationalstaten, som i overensstemmelse med selvbestemmelsesretten omfatter alle medlemmer af et folk, der bosætter sig sammen, er som nationalsocialistisk folkestat den organisationsform for et folk, der er i overensstemmelse med dets natur og art. En nation kan kun give afkald på dannelsen af en nationalstat, hvis der opstår en overnational orden - et imperium - som organiserer den ariske races livsrum på en sådan måde, at alle de nationer, der deltager i den, kan udvikle sig på en måde, der er passende for deres art og natur.

Nyfrontsfællesskabet stræber derfor ikke først og fremmest efter en tysk nationalstat, men efter en sådan europæisk orden - det fjerde rige (se også Europa). Kun nationen gør det muligt at respektere historien, at løse nutidens problemer og at bevare og udvikle et folks art i fremtiden.

## **79 - NATIONALISME**

Nationen er et folks viljefællesskab og finder sin magtpolitiske organisationsform i staten. I nationalsocialismen er nationen bæreren af statens suverænitet. Nationalisme er således den politiske bevægelse, der søger at vække i alle folk i en nation viljen til at forstå og føle sig selv som en nation og til at danne en stat, der respekterer folkets fortid, energisk løser nutidens problemer og dermed gør det muligt for folket at overleve og udvikle sig bedre i fremtiden. En sådan stat kan naturligvis kun være en nationalstat. I stedet for en nationalstat kan flere nationer også danne et imperium.

I en tid, hvor der hverken findes et imperium eller en nationalstat, er det kun nationalisterne, der sikrer nationens fortsatte eksistens. Så er nationalismen det eneste håb for fremtiden for den nye dannelse af statsmagten og dermed for bevarelsen og udviklingen af folkets art. Når først en stat eller et imperium er blevet dannet, garanterer nationalismen dens varighed, da den bestræber sig på at vække, fastholde og konstant forny den politiske vilje i alle folk til alle tider.

Nationalismen kan kun få succes og vinde alle folkets medlemmer af alle klasser, stande og lag, hvis disse medlemmer af folket føler sig retfærdigt behandlet og anerkendt, hvis der ikke kun prædikes fællesskab, men hvis dette fællesskab kan opleves i det enkelte folks liv og føles som et fædreland. Det nationale fællesskab mellem alle klasser, stænder og lag er en forudsætning for nationens viljefællesskab. Derfor er viljen til at være et folk (nationalisme) politisk forbundet med viljen til at danne et ægte folkets fællesskab og dermed med en völkisk socialisme.

Nationalisme, socialisme og racebevidsthed (se også racehygiejne) smelter derefter sammen i nationalsocialismen. Derfor kan nationalisme, korrekt forstået, kun tænkes som national socialisme. Den tyske nationalismes politiske krav er fastlagt i punkt 1-3 i partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti:

Ret til selvbestemmelse  
en retfærdig fredsordning (se fred);  
passende levesteder.

Nationalismen er rettet mod internationalisme og imperialisme og stræber ikke efter dominans over fremmede folkeslag, men efter at bevare og udvikle sit eget folks art.

## **80 - NATIONALSOCIALISME**

Nationalsocialismen er både et verdenssyn og en livsstil. Som verdenssyn er den

baseret på den biologiske humanismes videnskabelige epistemologi, dvs. den tager udgangspunkt i mennesket i dets biologiske enestående karakter og stræber fordomsfrit efter at opnå viden om virkeligheden ved hjælp af en biologisk, arts- og naturbaseret tankegang. Dermed står den i uforsonlig opposition til alle ideologier, der altid forvrænger og voldtager virkeligheden ved hjælp af dogmatiske overbevisninger og dermed muliggør forfaldet af menneskelige samfund (se dogmatisme).

Som livsholdning bekender nationalsocialismen sig til værdiidealismens etik, dvs. at den kun anerkender livet som værdifuldt og meningsfuldt, hvis det forstås som en tjeneste for en etisk højkvalitetsidé. Den står således i skarp kontrast til enhver materialisme, der udelukkende eller primært stræber efter sit eget lille ego's velbefindende og komfort.

I sine to aspekter sætter nationalsocialismen fællesskabet i centrum for alle tanker og følelser og finder sit fuldendte udtryk i mottoet i det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram:

### **ALMENHEDENS INTERESSE GÅR FORUD FOR EGENINTERESSE**

Det vigtigste fællesskab i menneskets liv er dets folk. Derfor er nationalsocialismen et völkisk verdens- og livssyn, og dens tilhængere tilhører den völkiske bevægelse. Nationalsocialismens mål er den nye orden med en højkultur for den ariske race (se arisk), i overensstemmelse med dens art og natur, hvor fremmedgørelsen og modsætningen mellem natur og kultur er ophævet og elimineret. Dette mål kan kun nås gennem en revolution, en altomfattende og gennemgribende omvurdering af alle værdier.

Nationalsocialismen frembringer frie og samtidig folkebundne personligheder, som fuldt ud udvikler alle deres talenter, evner og tilbøjeligheder og stiller dem i det nationale samfunds tjeneste. Da mennesker imidlertid ikke er biologisk ens, men forskellige (se differentiering), udvikler alle mennesker også deres egen forståelse af nationalsocialismen i overensstemmelse med deres egen natur og personlighed. Der er kun enighed i det omfang, hvor mennesker biologisk set svarer til hinanden som race- eller nationalitetsfæller, som mænd eller kvinder og med hensyn til karakter som type (se lighed).

Denne enighed er imidlertid ikke tilstrækkelig til at muliggøre den nationalsocialistiske revolution, som ville være truet af en alt for forskellig selvforståelse blandt dens tilhængere, af dannelsen af sekter og fraktioner. Derfor begrænser nationalsocialismen ikke den intellektuelle frihed, selv i en periode med kamp før revolutionen er afsluttet, men den underlægger sine tilhængere en fælles politisk vilje, der binder dem alle og danner et parti til dette formål. I Tyskland er det NSDAP (se Will).



# 81 - DEN NYE GENERATIONS NATIONALSOCIALISME

I dag er der tre generationer af nationalsocialister aktive i Tyskland: den historiske generation af grundlæggere og formgivere, HJ-generationen og børnebørn-generationen. Sidstnævnte er bæreren af den nye generation af nationalsocialismen. Sidstnævnte deler alle nationalsocialismens principper og er dens historiske arvtager.

Den nationalsocialistiske bevægelse i dag er arven fra det nationalsocialistiske tyske arbejderparti, som blev dannet af den historiske generation, og fra det socialistiske rigsparti, som i det væsentlige blev støttet af HJ-generationen. Trofaste medlemmer af begge generationer tilhører den nuværende nazistiske bevægelse, som er kernen i det nyoprettede nationalsocialistiske parti. Af disse grunde er den nye generations nationalsocialisme ikke en ny nationalsocialisme, men nationalsocialisme i en ny generation, som bevidst placerer sig i den historiske tradition.

Mellem SRP-forbuddet i 1953/64 JdF og den nye generations første organisatoriske bestræbelser på at organisere nationalsocialismen 1968/79 JdF ligger nationalsocialismens lange nat, hvor der ikke var nogen organiseret nazistisk bevægelse i Tyskland. I løbet af disse år og som følge af den ændrede historiske situation og det vellykkede generationsskifte fortsatte den nationalsocialistiske idé med at udvikle sig, og der skete klare skift i vægtningen i forhold til tidligere:

Indenrigspolitisk er reaktionen blevet hovedfjenden i dag, og udenrigspolitisk er det liberale kapitalistiske Vestens imperialismen blevet hovedfjenden (se Liberal kapitalisme). Riget forstås ikke længere som en tysk nationalstat (se stat), men som en stor europæisk orden (se Europa og Lebensraum). I stedet for en ekspansion mod øst skal der tilstræbes en national østpolitik og dermed en forening med Sovjetunionen.

I racepolitisk henseende drejer det sig om den hvide race som helhed (se arisk) og ikke længere kun om den nordiske familie af folkeslag (se germansk). I stedet for at hylde en enkelt, strålende leder anerkendes det nationalsocialistiske partis ledende rolle (se også Führerprinzip og Senat). Alt i alt er den nye generations nationalsocialisme den revolutionære socialistiske idé og bevægelse, der overvinder borgerskabets tidsalder i alle dens aspekter og etablerer arbejderklassens tidsalder.

Den nationalsocialistiske bevægelse af den nye generation i Tyskland er organisatorisk opdelt i henhold til nazistforbuddet i den legale del (Gesinnungsgemeinschaft i Ny Front) og NSDAP/AO i undergrunden. Den nye generations nationalsocialisme er defineret af den generelle linje i Ny Front.

# Sjov under hagekorset

## En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck

### 31.

Det kan altid betale sig at have en lomme fuld af hagekors klistermærker med sig, uanset hvor du går hen. Et eksempel herpå var en nylig tur gennem Hot Springs, Arkansas. Da jeg kørte langs Bath House Row en tidlig morgen, blev min opmærksomhed tiltrukket af en ny Cadillac, der holdt parkeret med forlygterne tændt foran et jødisk stormagasin. Jeg kørte ind bag bilen og var ved at gå på jagt efter dens ejer, før batteriet var helt drænet, da jeg bemærkede, at der på den bageste kofanger var et klistermærke med teksten "Whites Against Apartheid".

Da mine gode samaritaners hensigter ikke længere var hensigtsmæssige, tog jeg et par "Niggers Beware!"-klistermærker frem og klistrede dem over den stødende kofanger, så de helt skjulte den anti-hvide stemning. Da jeg kørte væk, gav det mig dobbelt tilfredsstillelse at indse, at raceforræderen ville vende tilbage og finde sit batteri dødt og sit beskidte kofangerklistermærke forbedret med hagekors! I mellemtiden fik folk, der gik forbi på fortovet, et godt kig på den nypyntede bil.

### 32.

Det fortælles, at en aften i partiets hovedkvarter i Chicago tog vagthavende officer telefonen og fik en masse jødiske skældsord i ørerne.

"Når I nazister kommer til Skokie, skal vi fodre andre racistiske hunde med jeres indvolde!" og lignende kærlige bemærkninger. Den åndeløse digtning varede i flere lange minutter uden et ord fra den lyttende vagthavende betjent.

"Du er en skraldemand," fortsatte opkalderen. "Kan du høre mig? Du er en skraldemand! En skraldemand!"

Da han holdt en pause for at få luft, sagde vagthavende betjent med en rolig, venlig stemme: "Nej, jeg er ikke skraldemand, men det bliver jeg, når jeg kommer for at hente dig og din familie."

Opkalderen skreg og lagde på.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 104      English 1973      28. April 2017 61/20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgerottet, den Kern der gesamten Idee unseres hoch geliebten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind von der glorreichen Zukunft und dem Kampfe um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wesentliche Gegner ist ohne Zweifel, den Vilhainismus - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mittel sind Erziehung, Chiffrierung und Kommunikation.

Ob "Lüge" oder "Wahrheit", als ein Wille zum Leben ist es notwendig, die auf Propaganda material beruht oder auf einem Schicksalsheld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gerhard Laska




**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005      19.06.2022 (133)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Forreste rapport**  
**Interview med Molly**

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede.

Beskriv venligst din holdning til sidanens emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotoalbumet, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden her ([www.measuringtheancient.com/truth.htm](http://www.measuringtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om en ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lys. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



the **NEW ORDER**

Number 174 (2022)      Founded 1978      April 26, 2023 (134)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our white folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all white folk. His means are non-white immigration, culture denigration, and re-education.

Whether "Lüge" or "Wahrheit", whether in election battles or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Laska



# NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
Hundredvis af bøger på mange sprog  
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO    nsdapao.info**